hoc per penam.

2

**U**trum in pecc̄o uenit̄ de  
batur reatus etne pene. R.  
pse no. qz opat̄. sicut qm̄  
que est pncip' remissionis  
omnis culpe et pene s' d'but  
s' pecc̄m aut̄ moze qm̄ n̄ apa  
titur sicut ee s' e'.

4

**U**trum in pecc̄o uenit̄ sit au  
sio addo. R. no. qz aig stat. qz  
uis. n̄ meo sit iustio ad catu  
ram no in est totali iustio.  
ura qz meatura simi pōs vi  
p̄ illam no separat̄ hō ad

6

**U**trum iustio et aulio fac  
ant duo pecc̄a ut iust. R. vñ  
pecc̄m moze faciunt. Iquo a  
iustio est qz forma. iustio ut iust  
et in quoz moze sunt. vñ d'ra  
qz pecc̄m est aulio ab in iuni  
tabili bono. et iustio ad bonū  
immutabile.

1

**U**trum pecc̄a distinguan  
tur s' spem. R. sic. ut pecc̄m  
rōne deformat̄. et sic sunt  
ingrie p'ductom. i. p' hū  
oppōitum. vñ differunt sic  
et hūis oppōit. ut p' se. s' iōe.  
actus. Vñ h̄. et sic ordinaut̄  
ingrie p' se et didung' s' sp̄  
p' d'ras foit̄. s' p' p'cc̄om ad  
oba que dant̄ actibz foit̄.

8

**U**trum distinctione. vñ ca  
pitula uicor. R. h̄. sūt. vñ  
capitula ut pncipalia uia

f. 6. inu. f. Inanis gloria. In-  
 uidia. Accidia. Auaricia. Cast-  
 itas. Lururia. et dicitur ca-  
 pitula q. ipa sunt capita  
 et origines omnium uicior. q.  
 eorum fines marie mouent app-  
 etitum ad peccans. hinc s. si-  
 nis aut est appetus boni mouet  
 f. ad psecund. et hoc ad huc t.  
 ut appetus honestum. ut appa-  
 rens boni utile. ut appetus d-  
 lea. Primum appetus in p-  
 f. auar. t. cum gula si est f-  
 gustum si f. tactum luria.  
 Salu est appetus malum mo-  
 uens ad fugiend. et h. malum  
 ut est. et boni in uacuum. Au-  
 et. diu boni estimati aut e-  
 malum illatum. Primum in-  
 modate fugit accidia. f. inui-  
 dia. Equum inelute repellit  
 ura. **Q**uod. Et inquam ca-  
 pitale agnitate no apng  
 paluare. sicut f. caplin d-  
 v. in summa mltia. p. hndus  
**N**o. f. q. radix d. id ex quo a-  
 pululat sic etia unum peccat-  
 d. radix altius. Cupiditas g. f-  
 q. n. ad est qui in modata d-  
 usio ad boni amul. sic d. ra-  
 dix omnium maloy. i. thi. vi.  
**S**i accip. cu. eo q. inmediate  
 ex ea oritur q. est amor am-  
 tendi. f. amatum sic due sunt  
 radices. f. au. in lit. f. amor ma-

le inflamant. et timor male  
 humanus. f. s. f. g. ralem dicitur  
 cionu sic sunt tres. ut d. 10. f.  
 ca. f. cap. octloy et e. f. d. s.  
 cap. radix q. est pncip. uile.  
 Sup. vo inquam omnis pcc-  
 lca. x. q. est pncip. foile p-  
 au. sionu. **S**up. b. f. accepta q.  
 nalk pro omi. d. rempni. gen-  
 est alioz. f. au.